[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06 мая 2024 года № 178-па

пос. Плесецк
О внесении изменений в постановление администрации Плесецкого муниципального округа Архангельской области  от 7 февраля 2023 года № 198-па «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Плесецкого муниципального округа Архангельской области» (в редакции постановления от                 21 февраля 2024 года № 92-па)
В целях реализации Федерального закона от 13 июля 2015 года             № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», закона  Архангельской области от 30 мая 2014 года № 130-8-ОЗ «Об организации транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом общего пользования в Архангельской области» и руководствуясь Федеральным законом от                06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Плесецкого муниципального округа постановляет:
1.
В постановление от 7 февраля 2023 года № 198-па «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Плесецкого муниципального округа Архангельской области» внести следующие изменения:

1.1  Приложение к постановлению изложить  в новой редакции согласно приложению №  1 к настоящему постановлению.
2.       Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
	Глава Плесецкого муниципального

округа Архангельской области
	А.А. Кузнецов